Serui spontanei, ac mercedem minimè deficientis similitudo. ibid. n. 108

Seruus prudens naturæ iure habet dominium in dominum stultum. c. 17. v. 2. n. 6

Stolido seruo nec indulgentia danda, nec potestas in alios concedenda: vtrumque enim contumacem & insolentem reddet. c. 19. nu. 26

Cum seruo inobediante non est agendum verbis, sed verberibus. c. 29. n. 84. & 85

Nec tamen nimia seueritate castigandus est. ibid. n. 86

Seruos decorè ac honestè vestire ad splendorem domus pertinet. c. 31. n. 112

Qui seruum à pueritia delicatè tractat, postea sentiet contumacem, & instar filij tractari volentem. c. 29. n. 99

Seruus ad regnandum inutilis, quia dimidium mentis illi deest. c. 30. n. 111

Silentium.

Silentium stultissimum quemque prudentia laude exornat. c. 30. n. 245. & 246

Qui silentium imperat stulto iurgia & lites multas comprimit. c. 26. n. 82

Silentium murus est animam vnde quaque cingens. ca. 25. num. 169. Quare verb. *Secretum,* & verb. *lingua.*

Simplicitas, Simplex.

Simplices & hebeti ingenio homines palatia Regum vitant; secus sapientes. c. 30. nu. 216

Vir candidus & lenis moribus dum proteruus puniri videt, ipse aliorum periculo edoctus sapit, & sibi consultit. c. 21. nu. 55. & cap. 19. vers. 25

Facile aliorum honestos mores imitatur. ibidem.

Aliena eruditione proficit; quare propriis laboribus non indiget ad discendum: proteruus autem nec suis malis & industria sapit. ibi. n. 54. & 55

Plus sapit alienis, quàm alius propriis calamitatibus edoctus. ibid.

Simulator.

Simulatores describuntur multis similitudinibus. c. 26. n. 122. & seq.

Simulatores ocys deteguntur. ibid. n. 124. & 125. Quare verb. *Fraus, Dolus, Astutia.*

Societas.

Impiorum consortia tanta religione vitanda, quanta olim Ethnicos vitabant Hebræi. c. 21. n. 41. & 42

Impiorum consortia vitanda, ita enim eorum natura in malum aliorum prona, vt contra amicissimos quosque itruere soleat. cap. 21. nu. 51

Idque non exignorantia, sed data opera faciunt: habent enim ferrea viscera, quare nullius amicitiam ex animo colunt. ibid.

Et ex Dei iudicio alios etiam erga se ferreos, & inhumanos sentient. ibid. n. 52

Caue ab illo qui reuelat mysteria, & tecum verteratorè agit. c. 20. n. 69

Talis autem erit loquax. ibid.

Speculum.

Speculorum fraudes. c. 27. n. 116

Spes.

Spes est radix patientia ac sustentia. cap. 33. num. 93

Et catena aurea & firma nos ad superna leuans. ibid. n. 94

RERVM ET VERBORVM.

Diuina spe, tanquam præmunita arce defenditur homo. c. 29. n. 113

Spei vis ad labores æquo animo perferendos. c. 24. n. 43

Spes vires auget, & calamitates extenuat. ibidem.

Spes in diuitibus, & potentibus nequaquam ponenda. c. 23. n. 53

Huius rei duæ comparationes idoneæ. ibid. num. 54

Qui in Deum spem suam conferunt, totius mundi domini sunt. c. 17. v. 6. n. 26

qui verò in diuitias, nec oboli. ibid.

Eos qui fiduciam suam in Deum conferunt, perinde curat Deus sicut seipsum. cap. 28. n. 132

Anxiè & sollicitè aliquid sperantis similitudo. c. 25. nu. 62. & 63

Spiritus.

Spiritus robur, sermonem & iram in scriptura significat. c. 29. n. 43

Spiritus sanctus.

Spiritus sanctus inspiratio, & respiratio nostra. cap. 30. nu. 43

Spiritu sancto plenus Salomon exæstuat, ceu dolium plenum musto. c. 30. n. 7

Spolia.

Spolia ex hostibus accepta in turtibus appendi solita. ca. 31. nu. 51

Spurius.

Spurij (scilicet bastardi) parentum intemperantiam moribus corruptis exprimunt. ca. 30. numer. 98

Sordes appellantur à iure; ex impuro sanguine & fonte manant: similes curato vulnere. ibid. num. 99

Stellio.

Stellionis seu lacertulæ erga homines obsequium. c. 30. n. 224

Symbolum est ambitiosi. ibid. n. 225

Stultus, Stultitia.

Stultus etiam in Concilio sapientum despicit. c. 27. n. 125

Stultus longè ferocior vrsa. ca. 17. vers. 12. numer. 45

Difficillimè corripitur. ibid.

Stultus correptionis impatiens vrsæ eleganter comparatur. ibid. n. 47. & 48

Stultorum ictus facilè retundit sapiens. ibid. num. 49

Stultus siue hilari sit placendi studio non minus intolerabilis est sapienti, quàm si irascatur. c. 29. n. 37

Siue blanditiis agat qui stultum corripit, siue ira & virga, nihil proficit: vt contingit ei qui stolidissimas feras cicurare contendit. ibid. num. 28

Stultum sibi placere, & sapientia gloriari absurdum est. cap. decimo nono, num. vigesimo quinto.

Ad parcendum & seruiendum natus. ibid.

Stultorum est doctorum antiqua placita incusare, vt propriam sententiam constabiliant. c. 28. nu. 5

Stultus vitiosum hominem in vniuersum significat in scriptura. ibid.

Stultus eo animo scire desiderat, vt sapiens habeatur: Prudens verò vt sibi ipsi sapiat. ibid. num. 6

Stulti tanquam vineæ, inculti fistescunt, ac rustici fiunt, culti ad bonum frugem transferuntur. c. 24. n. 138

Stultus verbis suis inter alios rixas, sibi autem ictus, & vulnera accersit. c. decimo octauo. numer. 27

Stultus suis verbis illaqueatur. cap. 18. numero 28

Melius est natum non fuisse, quàm esse stultum. & quare, cap. decimo septimo, vers. 21. numer. 87

Est & stultitia quædam quæ summa est sapientia. cap. 30. nu. 28. & seq.